[image: ]CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI
QUANG NGAI WATER SUPPLY SEWERAGE AND CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
- Số 17 Phan Chu Trinh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi
- Giấy chứng nhận ĐKKD Số: 4300326264 ngày 24/02/2010 do Sở Kế hoạch Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

........................., ngày ....... tháng ....... năm 2023

GIẤY UỶ QUYỀN
V/v nhận cổ tức năm 2022 bằng tiền

1. BÊN UỶ QUYỀN:
Ông (Bà):
Đại diện cho (nếu là tổ chức):
CMND/(GCNĐKKD) số:................. Ngày cấp: ....../..../.......... Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Đang sở hữu:…………………cổ phần của Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.
2. BÊN NHẬN UỶ QUYỀN:
Ông (Bà):
Đại diện cho (nếu là tổ chức):
CMND/(GCNĐKKD) số:................. Ngày cấp: ....../..../.......... Nơi cấp:
Địa chỉ:
Điện thoại:
3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN:
Bên nhận uỷ quyền được đại diện cho bên uỷ quyền làm các thủ tục để nhận tiền cổ tức năm 2022 bằng tiền của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi với số tiền:............................................đồng.
(Bằng chữ	)
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc uỷ quyền này. Hai bên cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật Việt Nam và Điều lệ Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.
Giấy uỷ quyền này có giá trị từ ngày ký cho đến khi thực hiện xong công việc ủy quyền và là chứng từ pháp lý để Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi chi tiền cho người được ủy quyền./.
	BÊN NHẬN UỶ QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

	BÊN UỶ QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

[bookmark: _GoBack]
Nếu các bên đều là cá nhân
CHỨNG THỰC CỦA TỔ CHỨC, CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người nhận uỷ quyền mang theo Giấy uỷ quyền (bản gốc), sổ cổ đông (bản gốc) và Chứng minh thư nhân dân để làm thủ tục nhận cổ tức.
GIẤY ĐỀ NGHỊ TRẢ CỔ TỨC NĂM 2022
BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:   Công Ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi

Họ tên cổ đông:
Đại diện cho (nếu là tổ chức):
Mã số cổ đông:
CMND/GCNĐKKD số:……..……...Cấp ngày:…….…………Nơi Cấp:
Địa chỉ:
Điện Thoại:
Đang sở hữu:……………………... cổ phần của Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi
Nay tôi yêu cầu Quý Công ty chi trả cổ tức năm 2022 bằng chuyển khoản theo những thông tin sau:
Chuyển tiền vào tài khoản:
Tên tài khoản [1]:
Số Tài khoản:
Tại NH/chi nhánh:
Số tiền:
Bằng chữ:
Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về toàn bộ nội dung thông tin tại Giấy đề nghị này./.
………………,ngày…….tháng……năm 2023
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

* Ghi chú:
· [1] Tên tài khoản (người thụ hưởng) phải là chủ sở hữu cổ phần của QNW. Trường hợp ủy quyền chuyển khoản cho người khác thì phải gửi kèm Giấy ủy quyền và bản sao CMND của các bên có công chứng.
· Quý cổ đông vui lòng gửi về địa chỉ: Phòng Tài chính Kế toán – Công ty cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi – Số 17, Phan Chu Trinh, phường Nguyễn Nghiêm, TP.Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi.

image1.png